

Elektromont - Hulín, s. r. o.
Kroměřížská 291
768 24 Hulín

ZAKÁZKA : Úprava Mar - Kulturní dům Zábřeh

CN - MAR

popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Měření a regulace	897 450,00	188 464,50	1 085 914,50
MAR_D: Detektory	55 457,00	11 645,97	67 102,97
MAR_D: HW:Hardware	213 451,00	44 824,71	258 275,71
MAR_KT: Kabelové trasy, kabely	253 635,00	53 263,35	306 898,35
MAR_SW: Software	82 600,00	17 346,00	99 946,00
MAR_OE: Ostatní elektro	292 307,00	61 384,47	353 691,47
Cena bez DPH	897 450,00 Kč		
DPH	188 464,50 Kč		
Celkem včetně DPH	1 085 914,50 Kč		

Položkový rozpočet

S:	MaR	Úprava Mar - Kulturní dům Zábřeh
----	-----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	MaR_D	Detektory				55 457,00
1		Teplotní snímač venkovní	ks	1,00	1 404,00	1 404,00
3		Teplotní snímač prostor	ks	1,00	1 029,00	1 029,00
5		Teplotní snímač jímkový vč. jímky 100mm	ks	6,00	1 728,00	10 368,00
7		Snímač zaplavení	ks	2,00	1 815,00	3 630,00
9		Snímač tlaku, 0-10bar, 0-10V, M20x1,5	ks	2,00	5 679,00	11 358,00
11		3cestný mosazný manometrický kohout, M20x1,5	ks	2,00	835,00	1 670,00
13		Elektronická uzavírací termohlavice M30x1,5	ks	14,00	1 857,00	25 998,00
Díl:	MaR_HW	Hardware				213 451,00
15		Řídicí systém, PLC vč. I/O modulů + 20% rezerva	ks	1,00	56 240,00	56 240,00
17		Barevný display, 7 " LCD TFT	ks	1,00	22 800,00	22 800,00
19		Převodník M-BUS	ks	1,00	8 807,00	8 807,00
21		SWITCH	ks	1,00	2 195,00	2 195,00
23		GSM modul	ks	1,00	8 339,00	8 339,00
25		IRC regulace místnosti - Komunikativní ovladač s teplotou	ks	10,00	9 891,00	98 910,00
27		Zesilovač signálů IRC	ks	4,00	4 040,00	16 160,00
	MAR_KT	Kabelové trasy, kabely				253 635,00
29		Kabel sdělovací s Cu jádrem Bezhalogenový 1 x 2 x 0,8 mm	m	820,00	67,00	54 940,00
30		Kabel sdělovací s Cu jádrem Bezhalogenový 2 x 2 x 0,8 mm	m	870,00	81,00	70 470,00
31		Kabel silový s Cu jádrem 750 V Bezhalogenový 3 x 1,5 mm2	m	250,00	84,00	21 000,00
		Kabel sdělovací s Cu jádrem Bezhalogenový 5 x 2 x 0,8 mm	m	110,00	94,00	10 340,00
32		Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	45,00	76,00	3 420,00
34		Žlab kabelový s integrovanou spojkou	m	50,00	250,00	12 500,00
35		Podpěra/závěs na stěnu	ks	50,00	95,00	4 750,00
36		Kovová kabelová oka s požární odolností	ks	400,00	105,00	42 000,00
37		Lišta vkladací 20x20	m	100,00	55,00	5 500,00
38		Trubka plast. ohebná 25	m	50,00	55,00	2 750,00
39		Trubka plast. tuhá 25 vč.příchýtek	m	50,00	102,00	5 100,00
40		Nosné konstrukce	soub.	1,00	20 865,00	20 865,00
Díl:	MaR_SW	Software				82 600,00
42		SW pro DDC a IRC	DB	70,00	490,00	34 300,00
43		SW pro displej	DB	70,00	270,00	18 900,00
44		Zpracování webové vizualizace	DB	70,00	420,00	29 400,00
Díl:	MAR_OE	Ostatní elektro				292 307,00
45		Drobný elektroinstalační a spojovací materiál	soub	1,00	7 500,00	7 500,00
46		Doplňující ochranné pospojování	soub	1,00	5 320,00	5 320,00
47		Nový rozvaděč DT1, 1200x800x260	soub	1,00	95 560,00	95 560,00
48		Doplnění napájecích traf do patrových rozvaděčů ELE	soub.	2,00	3 730,00	7 460,00
49		Demontáže a likvidace odpadu	soub	1,00	4 667,00	4 667,00
50		Revize	soub	1,00	22 000,00	22 000,00
51		Dílenská dokumentace	soub	1,00	78 000,00	78 000,00
52		Dokumentace skutečného provedení	soub	1,00	4 650,00	4 650,00
53		Koordinace s ostatními profesemi	h	30,00	600,00	18 000,00
54		Nespecifikované montážní práce, zapojení	h	40,00	600,00	24 000,00
55		Test 1:1, zaškolení, oživení, nastavení	soub	1,00	9 200,00	9 200,00
56		Režijní náklady ostatní	soub	1,00	15 950,00	15 950,00

		CENA CELKEM BEZ DPH				897 450 Kč
--	--	----------------------------	--	--	--	-------------------